
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2364-67-2016

67/2016

Zarządzenie nr: 67/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 22.08.2016

W sprawie:
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z
mieszkańcami sołectw: Długie I, Długie II, Wąpielsk I, Wąpielsk II,
Rumunki Lapinóż, dotyczących zmian nazwy miejscowości

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2016, poz.446) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o
urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166,
poz. 1612, 2005 r. Nr 17, poz. 141) oraz uchwały Nr XXVII/135/16 Rady Gminy z dnia
28 lipca 2016 r zarządzam co następuje:

§ 1.
Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym dotyczących
pięciu Sołectw gminy: Sołectwa Długie I, Długie II, Wąpielsk I, Wąpielsk II oraz Rumunki
Łapinóż w sprawie zniesienia tych nazw i zastąpienie nazwą: Długie I i Długie II na wieś
DŁUGIE; Wąpielsk I i Wąpielsk II na wieś WĄPIELSK oraz Rumunki Łapinóż na wieś
ŁAPINÓŻ-RUMUNKI.

§ 2.
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie zniesienia
nazw miejscowości ,,Długie I" i ,,Długie II" stanowiących część wsi Długie, ,,Wąpielsk I"
i ,,Wąpielsk II" stanowiących część wsi Wąpielsk oraz ,,Rumunki Łapinóż" na wieś
ŁapinóżRumunki.

§ 3.
Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 01 sierpnia 2016
roku do 31 października 2016 roku.

§ 4.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2364-67-2016
/zarzadzenie/z-2364-67-2016


Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie:
1) badania opinii mieszkańców poszczególnych sołectw, które będzie polegało na
wypełnieniu formularza ankietowego stanowiącego załączniki nr 1, 2, 3, 4 i 5 do
niniejszego zarządzenia.
2) otwartego spotkania z mieszkańcami.

§ 5.
Osobami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji społecznych są: kierownik
referatu Infrastruktury Grzegorz Dzierżyński oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
Beata Gabryszewska.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Sporządziła:

Beata Gabryszewska-kierownik USC

Zarządzenie Nr 67/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 67/2016    pdf,  2.16 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2016 10:57

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 22.08.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

/attachments/2505/download
/attachments/2505/download


Data opublikowania: 25.08.2016 10:57

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 25.08.2016 13:09

Liczba wyświetleń: 10


